
Kære PF medlemmer i BDO 

 

Velkommen tilbage fra ferie.  

Vi skal inden travlheden for alvor melder sig, have lidt opdatering fra PF, hvor vi holdte 
forretningsudvalgsmøde i juni-måned.  

 

Den nye SAMU-struktur  

Vi skal til efteråret vælge medlemmerne til Hoved-SAMU. KR er tildelt 2 særlige pladser i 
dette forum, en lederrepræsentant og en medarbejderrepræsentant.  

Alle geografiske områder får dog også mulighed for at få indflydelse på Hoved-SAMU og her 
skelnes ikke mellem KR og SR. 

Der skal vælges både ”Arbejdsmiljørepræsentanter” og ”ambassadører”. 

Vi mener, at vi også her vil kunne få mulighed for at skabe en mere fælles grobund for 
medarbejdergruppen og håber på opbakning og støtte fra PF-medlemmerne i form af 
opstilling og aktiv valg.  

Det er vores opfattelse, at vi ad denne vej kan vinde en større indflydelse i SAMU og samtidig 
også øge medlemskredsen i BDO. 

Selve valget bliver præsenteret af HR, der også vil sørge for en nærmere forklaring af 
proceduren og de rettigheder/pligter, der følger med de enkelte roller.  

Vi håber, I vil være med til at stille op.  

Vi bestræber os på at få flere medlemmer i PF og håber at kunne udnytte de nye muligheder 
det nye ”Et BDO” skaber for os.   

Vores hjemmeside er p.t. under opbygning. Straks den er oppe, vil vi præsentere vores 
organisation for vores kolleger i de andre dele af BDO. 

Det er lykkedes revisionsfirmaet RSM plus (der også er en del af safu) at indgå en ny 
overenskomst – med flere medlemmer. Det bør også kunne lykkes for os.  

 

TR-seminar 

Tillidsrepræsentanterne i PF afholder i perioden 23.-25. september 2015 et TR-seminar i 
Aarhus, hvor vi bl.a. skal drøfte mål og strategi for arbejdet i kredsene/Forretningsudvalget. 

Skulle der være nogen derude, der er interesseret i at blive ambassadører, vil PF gerne 
forsøge at få ledelsens accept til at give jer mulighed for at deltage i nogle dele af eller hele 
programmet. Du skal endelig ikke holde dig tilbage – send en mail til azv@bdo.dk eller ring 
4189 0403.  

Det er en enestående mulighed for at få indblik i vores planer/strategier for at øge PF’s 
indflydelse i BDO og på sigt at få forhandlet en overenskomst på plads.  

Tænk hvis vi kunne bryste os af at være Revisions/konsulenthus med overenskomst.  
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Nyheder inden for den overenskomsts-dækkede del af PF 

PF består som bekendt af 4 kredse, hvor vi i BDO hedder kreds II.  

De tre andre grupper, ansatte i KL og Patienterstatningen samt KOMBIT, er så heldige at have 
overenskomst. 

Parterne har været travlt optaget af forhandlingerne og ud over de ”sædvanlige” goder, i 
form af pension, løntillæg og forhandlingsret, har PF sørget for 2 markante forbedringer for 
børnefamilier: 

- Mulighed for 10 dages betalt fri i forbindelse med barns indlæggelse 
- 7 ugers barsel til mænd 

Det er da så smukt, når der er mulighed for at forhandle sig frem til disse kollektive goder. 

Det ærgrer os rigtigt meget, at vi ikke længere har denne mulighed. 

PF håber dog og ser frem til den dag, hvor antallet af vores medlemmer i (det store) BDO 
retfærdiggør en overenskomst.  

 

Generel information 

Ferietid og evt. sygdom før ferien 

Hvis du er blevet syg, før din planlagte ferie begynder, har du ikke pligt til at påbegynde 
ferien. Du skal være blevet syg før arbejdstid begynder den første feriedag. Du har derfor 2 
muligheder: at holde ferien eller melde dig syg. Du skal i givet fald huske at melde dig syg 
efter de almindelige regler og du skal kunne dokumentere sygdommen over for 
arbejdsgiveren, hvilket betyder, at du skal indhente lægeerklæring eller friattest fra 1. 
sygedag, som du også skal betale omkostningerne til. 

 

FTF’s Onlineskole 

Som medlem har du nu mulighed for at melde dig til og bruge FTF’s gratis onlineskole. Denne 
mulighed har vi fået som en del af den pakke, der fulgte med samarbejdsaftalen med SAFU 
pr. 1. januar 2015.  

Man kan vælge blandt mange emner, herunder projektledelse, sociale medier, MS Office, 
Google Docs m.m. 

I kan læse mere om disse onlinekurser her. – husk ved tilmelding at angive organisationen som 
”SAFU”. 

 

 

 

Mange hilsner fra 

 

Azadeh Custovic  

Kredsformand 

PF 

http://www.ftf.dk/aktuelt/ftf-nyhed/ftf-nyhed-single-visning-nix-pille/artikel/gratis-onlinekurser-for-alle-ftfere-er-en-gigantsucces/?L=0&cHash=1e2fc4c3b5026ed0bd2972033235d5ac

